Администрация Белоиосовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

456568 Челябинская область, Еткульский район, п.Белоносово, ул. Центральная, д. 7

Об утверждении Программа профилактики
рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законам ценностям при
проведении муниципального контроля
в сфере благоустройства на 2025 год.

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2021 г. №
248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и
утверждения контрольными (надзорными) органами программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям»,
администрация Белоиосовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законам ценностям при проведении муниципального контроля в
сфере благоустройства на 2025 год (приложение).
2 Разместить настоящее постановление в установленном порядке на
официальной странице администрации Белоиосовского сельского поселения
в информационно-телекоммуникационной сети интернет на сайте
Еткульского муниципального района.
3. Контроль выполнения данного постановления оставляю за собой.

«12» декабря 2024 г. № 153 п. Белоносово

/
Глава Белоиосовского
сельского поселения И.А. Мушина